
1 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 14/2022 
Město Chabařovice 

datum: 25. 5. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Jiří Hladík, Mgr. Josef Kusebauch, Libor 

Verner 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Věra Krepindlová 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 25.05.2022 v 15:05:32 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:54 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Bc. Ilona Galášová 

Předsedající: Libor Verner 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:05:54 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:16 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:22 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Mateřská škola Chabařovice - Informace o čerpání investičního fondu 

5. Mateřská škola Chabařovice - oznámení o konání zvláštního zápisu do předškolního vzdělávání 

6. Převod do majetku města Kaple sv. Jana Křtitele 

7. Nové Vyklice - obnova sídla 

8. Odkup objektu Husovo nám. č. p. 183, Chabařovice 

http://www.usneseni.cz/


2 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

9. Dobudování dopravní infrastruktury – jezero Milada 

10. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 305/7 v k. ú. Přestanov 

11. Výkopové práce k č. p. 22, Roudníky 

12. Chabařovice, infrastruktura pro 4 RD 

13. Prodloužení vodovodního řadu pro Jinou Zahradu s.r.o. 

14. Záměr pronájmu pozemku p. č. 305/11 v k. ú. Přestanov 

15. Pacht části pozemku p.č. 739/1, k. ú. Chabařovice 

16. Pacht části pozemku p.č. 718, k. ú. Chabařovice 

17. Záměr prodeje pozemku p. č. 1452 a části p. č. 1463/1 v k. ú. Chabařovice 

18. Záměr prodeje pozemku p. č. 305/11 v k. ú. Přestanov 

19. Záměr prodeje pozemků p. č. 305/10 a 305/11 v k. ú. Přestanov 

20. Záměr prodeje pozemků v k. ú. Chabařovice 

21. Záměr prodeje pozemku p. č. 1669/9 v k. ú. Chabařovice 

22. Záměr prodeje zahrádek na p. č. 1088/1 v k. ú. Chabařovice 

23. Prodej pozemku p. č. 231/13 v k. ú. Roudníky 

Diskuze zahájena v 15:06:22 

V 15:06:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 24 - Projektová dokumentace MK 4 Roudníky 

- doplňuje se bod č. 25 - Sportovní areál města Chabařovice – profesionální sekačka na fotbalové hřiště 

- doplňuje se bod č. 26 - Demolice objektu "Kiosek - veřejné WC" 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-210-14/22 

zodpovídá:   

termín: IHNED (25. 5. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:07 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:12 

Důvodová zpráva 
Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín 

Stav plnění 

usnesení 

UR-130-

9/22 

Bod programu: Smlouva o úhradě nákladů 

na zpracování změny územního plánu  

Rada města Chabařovice po projednání:  

30. 3. 2022 

Markéta 

Vladyková, 

Ing. 

30. 4. 

2022 

- čekáme na 

odevzdání 

podepsané 

smlouvy 

http://www.usneseni.cz/


3 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín 

Stav plnění 

usnesení 

SCHVALUJE 

uzavřít Smlouvu o úhradě nákladů na 

zpracování změny územního plánu č. 10 

se společností CPI –Land Development, 

a.s., IČ 272 32 166. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Přílohy k usnesení: 

CPI- úhrada změny ÚP.pdf 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:07:12 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:54 

4. Mateřská škola Chabařovice - Informace o čerpání investičního fondu (bod 

číslo 4) 

Předkladatel: Nicole Hanauerová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:58 

Důvodová zpráva 
Mateřská škola Chabařovice, p.o., požádala o souhlas s čerpáním investičního fondu na realizaci stavby 

"Přírodní učebny" v MŠ Chabařovice.  

Stav investičního fondu k 31.03.2022 ve výši 169.478,66 Kč. 

Na financování stavby bude použita investiční dotace města Chabařovice ve výši 150.000,00 Kč, z 

investičního fondu MŠ Chabařovice bude hrazen rozdíl v celkových nákladech na stavbu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Má vliv na rozpočet města Chabařovice pro rok 2022, finanční prostředky jsou alokovány ve výši 

150.000,00 Kč na par. 3111, pol. 6351.  

Diskuze zahájena v 15:07:58 

V 15:09:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Nicole Hanauerová") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

použití investičního fondu MŠ Chabařovice na dofinancování stavby "Přírodní učebny" v MŠ Chabařovice 

po vyčerpání prostředků poskytnutých z rozpočtu města Chabařovice v roce 2022.   

UKLÁDÁ 

http://www.usneseni.cz/


4 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

o přijatém usnesení informovat ředitelku příspěvkové organizace. 

UKLÁDÁ 

po ukončení akce informovat Radu města Chabařovice o celkové výši investice a skutečném čerpání 

investičního fondu MŠ Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-211-14/22 

zodpovídá: Nicole Hanauerová 

termín: 8. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:14 

5. Mateřská škola Chabařovice - oznámení o konání zvláštního zápisu do 

předškolního vzdělávání (bod číslo 5) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:18 

Důvodová zpráva 
Ředitelka mateřské školy informuje zřizovatele o konání zvláštního zápisu do předškolního vzdělávání ve 

školním roce 2022/2023 v souladu s § 2 zákona č. 67/2022 Sb., (Lex Ukrajina školství). 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní předkládá Radě města Chabařovice výše uvedenou informaci na vědomí. 

ROZPOČET: 

Nemá vliv na rozpočet města Chabařovice v roce 2022. 

Diskuze zahájena v 15:09:18 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 5 - Mateřská škola Chabařovice - oznámení o konání 

zvláštního zápisu do předškolního vzdělávání na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:29 

6. Převod do majetku města Kaple sv. Jana Křtitele (bod číslo 6) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:35 

Důvodová zpráva 
Město Chabařovice požádalo o převod Kaple sv. Jana Křtitele do svého vlastnictví. Římskokatolická farnost 

Chabařovice a Biskupství litoměřické žádosti vyhovělo darovací smlouvou. Město má v úmyslu kapli 

rekonstruovat za podpory dotačních titulů a tím zlepšit tamní odpočinkové místo. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

http://www.usneseni.cz/


5 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

ROZPOČET: 

Akce nebude mít dopad na rozpočet roku 2022.  

Diskuze zahájena v 15:09:35 

V 15:13:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

bezplatný převod Darovací smlouvou spojenou se smlouvou o zřízení služebností a zřízením předkupního 

práva pozemku p. č. 222 a stavby, která je jeho součástí, budova bez čísla popisného nebo evidenčního 

(kaple) vše v k. ú. Chabařovice od Římskokatolické farnosti Chabařovice a Biskupství litoměřického. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-212-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:55 

7. Nové Vyklice - obnova sídla (bod číslo 7) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:59 

Důvodová zpráva 
Jedná se obnovu zaniklého sídla z důvodu těžby hnědého uhlí v Chabařovicích. Jako podklad pro zrušení 

chráněného ložiskového území je nutno nechat zpracovat návrh řešení území Koncepční rozvahou Nových 

Vyklic, která prověří možnost vzniku nového sídla výstavbu v lokalitě západně od Ocelárny Chabařovice. 

Zpracování Koncepční rozvahy bude zadáno společnosti, která se umístila na 2. místě v rámci mezinárodní 

architektonické soutěže studie jezera Milada. Z tohoto důvodu je navrženo uplatnění výjimky ze směrnice 

6/2019 článek 5 bod 1 písm. e). 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu. Bude nutné připravit rozpočtové opatření, bude hrazeno z § 

3635 Územní plánování, kde je v současné době nedočerpáno 980 tis. Kč  

Diskuze zahájena v 15:13:59 

http://www.usneseni.cz/


6 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 15:28:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

zadání zpracování Koncepční rozvahy Nové Vyklice společností 4ct, s.r.o., V Jámě 1598/4, Praha 1. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 1 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-213-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:56 

8. Odkup objektu Husovo nám. č. p. 183, Chabařovice (bod číslo 8) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:09 

Důvodová zpráva 
Česká pošta dlouhodobě usiluje o předání provozování pošty Partner do rukou města Chabařovice. Zároveň 

v roce 2020 byl značně navýšen nájem ze strany České pošty pro Městský úřad Chabařovice, a to z 45 tis. 

Kč za čtvrtletí na 80 tis. Kč za čtvrtletí. Toto navýšení proběhlo bez jakékoliv investice do prostor 

Městského úřadu Chabařovice. 

Na základě toho byla vypracována Analýza umístění Městského úřadu Chabařovice, aby bylo možné 

zhodnotit všechny varianty nejenom ekonomicky, ale také v širších souvislostech (reprezentativnost prostor, 

umístění úřadu z pohledu dostupnosti pro občany atd.). Analýza je v příloze materiálu tohoto bodu. 

Zároveň byla Česká pošta požádána o předložení nabídkové ceny na odkup nemovitosti, kde se v současné 

době úřad nachází (Husovo náměstí 183). V příloze materiálu jsou informace k nabídce od České pošty. 

Podmínkou prodeje nemovitosti městu Chabařovice je provozování pošty Partner. Za provádění těchto 

služeb by město Chabařovice obdrželo od České pošty úplatu. V současné době je pošta Partner 

dimenzována na 2 přepážky, které je nutné obsadit 2 zaměstnanci. Informace k provozování pošty Partner 

jsou opět v příloze tohoto materiálu (2 přílohy: informace k poště Partner, náklady města Chabařovice v 

případě provozování pošty Partner). 

Na jednání zastupitelstva města dne 14. 02. 2022 byl předložen materiál "Analýza umístění městského úřadu 

Chabařovice". Na základě přijatého usnesení č. UZ-19-2/22 byl deklarován zájem o koupi předmětného 

objektu a současně uloženo starostovi jednat s vedením České pošty, s. p. o dalších možnostech. Výsledek 

projednání s Českou poštou, s. p. byl zastupitelům sdělen dne 28. 03. 2022. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu. Bude hrazeno z § 6171 Činnost místní správy, zatím 

nerozpočtováno, bude nutné rozpočtovat pro rok 2023. Investice v roce 2022 bude do rekonstrukce prostor 

Pošty Partner v souvislosti s přesunutím služeb pro občany k přepážkám pošty Partner, odhad cca 1,5 mil 

Kč, bude řešeno rozpočtovým opatřením. 

V příloze materiálu je předloženo předpokládané Cashflow města Chabařovice pro rok 2022 a 2023, dále je 

zde předložena rozpočtová odpovědnost města Chabařovice k 31. 12. 2021 a předpokládaná k 31. 12. 2022 a 

předpokládaná k 31. 12. 2023 v souvislosti s investicí 10 mil. Kč. Na tuto investici bude nutné čerpat 

investiční úvěr. 

Diskuze zahájena v 15:34:09 

V 15:36:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

doplnění usnesení č. UZ-38-4/22 ze dne 20.4.2022 o koupi parcely p. č. 1 v k. ú. Chabařovice 

od České pošty, s. p. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-214-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

V 15:37:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

jako důvod koupě objektu Husovo nám. č. p. 183, Chabařovice, včetně zázemí budovy bez čp. / ev., 

umístění Městského úřadu Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


8 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-215-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:14 

9. Dobudování dopravní infrastruktury – jezero Milada (bod číslo 9) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:18 

Důvodová zpráva 
Dotčeným pozemkem ve vlastnictví města Chabařovice je p. č. 1734 v k. ú. Chabařovice. Na pozemek 

zasahuje stavba SO 102 Obslužná cesta 2, resp. cesta 2 pozemek parc. č. 1734 v k. ú. Chabařovice křižuje. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:37:18 

V 15:37:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s realizací stavby „Dobudování dopravní infrastruktury – jezero Milada“.  Investorem stavby je DIAMO, 

státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Chlumec. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-216-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 8. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:43 

10. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 305/7 v k. ú. Přestanov (bod číslo 10) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:49 

Důvodová zpráva 
O pronájem požádal majitel objektu bydlící přes silnici (Krupka) z důvodu parkování firemního auta. Odbor 

majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice neschválit záměr pronájmu z důvodu, že se 

zde, dle místního šetření nachází nejen parkování pro zahrádkáře, ale i asfaltová plocha sloužící 

pravděpodobně i jako točna místní komunikace, která není v majetku města Chabařovice a ani není 

v katastru obce Přestanova. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:37:49 

V 15:41:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

NESCHVALUJE 

záměr pronájmu části pozemku p. č. 305/7 (dle zákresu) v k. ú. Přestanov. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-217-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 8. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:12 

11. Výkopové práce k č. p. 22, Roudníky (bod číslo 11) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:18 

Důvodová zpráva 
Jedná se o přesun elektroměru z KC Roudníky na rodinný dům žadatele. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

http://www.usneseni.cz/


10 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:41:18 

V 15:42:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s provedením výkopových prací k RD č. p. 22 v Roudníkách. Po ukončení prací bude pozemek uveden do 

původního stavu, k převzetí bude přizván technický dozor města Chabařovice 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-218-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 8. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:55 

12. Chabařovice, infrastruktura pro 4 RD (bod číslo 12) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:02 

Důvodová zpráva 
Jedná se o prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu a vybudování sjezdu pro novou zástavbu 

rodinných domů. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:43:02 

V 15:44:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s realizací stavby „Chabařovice, infrastruktura pro 4 RD na p. p. č. 664/1 – 4, 652/1 a 652/3“, na 

pozemcích města p. č. 721/2, 650/7, 650/6, 650/8, 1665/28, 1665/31 a 650/1 v k. ú. Chabařovice, za 

následujících podmínek : 

http://www.usneseni.cz/


11 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

-           vlastník, popř. stavebník inženýrských sítí (veřejný vodovod a kanalizace) uzavře s městem 

Chabařovice smlouvu o zřízení věcného břemene. Náklady na zřízení věcného břemene ponese vlastník, 

popř. stavebník, 

-           pro napojení sjezdu přes pozemky města Chabařovice bude zřízeno věcné břemeno služebnosti 

stezky a cesty. Sjezd bude sloužit pro potřeby vlastníků plánovaných 4 RD a nebude udržován městem 

Chabařovice. Náklady na zřízení věcného břemene ponese vlastník, popř. stavebník, 

-           před zahájením prací bude informováno Město Chabařovice - odbor majetku a rozvoje města 

-           po dokončení akce budou pozemky uvedeny do původního stavu, povrch komunikace - živičná 

krytina vozovky, úprava krajnice (k převzetí bude přizván technický dozor města Chabařovice) 

-           při realizaci akce dbát na dodržení BOZP, označení stavby a minimalizovat dopad stavebních prací 

na životní prostředí hluk, prach, odpady 

-           zajistit bezpečnostní označení staveniště (výkopu) s ohledem na veřejný prostor komunikace 

-           v případě potřeby kácení dřevin podá investor, v dostatečném předstihu, žádost o povolení ke 

kácení 

-           toto vyjádření není vyjádřením z hlediska vlastníka inženýrských sítí. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-219-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:36 

13. Prodloužení vodovodního řadu pro Jinou Zahradu s.r.o. (bod číslo 13) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:40 

Důvodová zpráva 
Jedná se o prodloužení vodovodního řadu pro potřeby společnosti Jiná Zahrada s.r.o. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:44:40 

V 15:52:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


12 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s realizací stavby „Prodloužení vodovodního řadu pro Jinou Zahradu s.r.o.“, na pozemcích města p. č. 

216/4, 242, 245/1, 261/1, 1665/1, 1665/15, 1665/16, 1665/17, 1665/18, 1665/19, 1665/20 a 1665/21 v k. ú. 

Chabařovice, za následujících podmínek : 

-           vlastník, popř. stavebník inženýrských sítí (veřejný vodovod) uzavře s městem Chabařovice 

smlouvu o zřízení věcného břemene. Náklady na zřízení věcného břemene ponese vlastník, popř. 

stavebník, 

-           před zahájením prací bude informováno Město Chabařovice - odbor majetku a rozvoje města 

-           po dokončení akce budou pozemky uvedeny do původního stavu, povrch komunikace - živičná 

krytina vozovky, úprava krajnice (k převzetí bude přizván technický dozor města Chabařovice) 

-           při realizaci akce dbát na dodržení BOZP, označení stavby a minimalizovat dopad stavebních prací 

na životní prostředí hluk, prach, odpady 

-           zajistit bezpečnostní označení staveniště (výkopu) s ohledem na veřejný prostor komunikace 

-           v další fázi realizace požadujeme předložit projektovou dokumentaci pro stavební povolení 

k odsouhlasení 

-           v případě potřeby kácení dřevin podá investor, v dostatečném předstihu, žádost o povolení ke 

kácení 

-           toto vyjádření není vyjádřením z hlediska vlastníka inženýrských sítí. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-220-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:52:19 

14. Záměr pronájmu pozemku p. č. 305/11 v k. ú. Přestanov (bod číslo 14) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:52:25 

Důvodová zpráva 
Stávající nájemce parcely p. č. 305/11 obdržel, na základě usnesení rady města č. UR-270-18/21, výpověď 

z nájmu. Výpovědní doba byla 6 měsíců, tj. do 06. 03. 2022. Dle Nájemní smlouvy č. 109/2008 byl nájemce 

povinen odstranit drobné stavby ke dni ukončení nájmu. Nájemce požádal o možnost vyklizení zahrady do 

30. 06. 2022 s ohledem na počasí, které neumožňuje vjezd těžké techniky potřebné pro vyklizení drobných 

staveb, což mu bylo usnesením č. UR-38-2/22 odsouhlaseno. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 

http://www.usneseni.cz/


13 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:52:25 

V 15:53:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

NESCHVALUJE 

záměr pronájmu pozemku p. č. 305/11 v k. ú. Přestanov. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-221-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 8. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:29 

15. Pacht části pozemku p.č. 739/1, k. ú. Chabařovice (bod číslo 15) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:33 

Důvodová zpráva 
Majitelka sousední nemovitosti žádá o pronájem zeleného pásu podél jejího pozemku z důvodu výsadby 

okrasných květin. 

 Rada města schválila záměr pachtu usnesením č. UR-181-11/22 dne 27.04.2022. 

Město Chabařovice zveřejnilo záměr od 04.05.2022 do 22.05.2022. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:53:33 

V 15:54:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


14 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

pacht části pozemku p. č. 739/1 (dle zákresu, o celkové výměře 6,3 m2) v k. ú. Chabařovice, za cenu 2 

Kč/m2/rok žadateli: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

vypracovat smlouvy a zajistit její podpis. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-222-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:08 

16. Pacht části pozemku p.č. 718, k. ú. Chabařovice (bod číslo 16) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:54:12 

Důvodová zpráva 
Jedná se o pozemek, který má město Chabařovice ve spoluvlastnictví. Pozemek měla v pronájmu majitelka, 

která svojí ideální polovinu převedla na syna. 

Rada města schválila záměr pachtu usnesením č. UR-168-10/22 dne 13.04.2022. 

Město Chabařovice zveřejnilo záměr od 26.04.2022 do 13.05.2022. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:54:12 

V 15:55:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

pacht jedné ideální poloviny pozemku p. č. 718 (o výměře 176,5 m2) v k. ú. Chabařovice, za cenu 2 

Kč/m2/rok žadateli:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

vypracovat smlouvy a zajistit její podpis. 

http://www.usneseni.cz/


15 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-223-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:47 

17. Záměr prodeje pozemku p. č. 1452 a části p. č. 1463/1 v k. ú. Chabařovice 

(bod číslo 17) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:56 

Důvodová zpráva 
Žádost podali vlastníci sousední nemovitosti z důvodu rozšíření zahrady. Odbor majetku a rozvoje města 

nesouhlasí s prodejem do doby zpracování koncepce úpravy fotbalového areálu a areálu koupaliště. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:55:56 

V 15:57:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice NESCHVÁLIT 

záměr prodeje pozemku p. č. 1452 a části pozemku p. č. 1463/1 v k. ú. Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-224-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


16 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 8. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:41 

18. Záměr prodeje pozemku p. č. 305/11 v k. ú. Přestanov (bod číslo 18) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:47 

Důvodová zpráva 
O pozemek žádá majitel sousedního pozemku 305/9 v k. ú. Přestanov z důvodu rozšíření rekreační plochy. 

O prodeji pozemku jednalo opakovaně zastupitelstvo města a neodsouhlasilo jeho prodej. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:57:47 

V 15:59:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice NESCHVÁLIT 

záměr prodeje pozemku p. č. 305/11 (o výměře 501 m2) v k. ú. Přestanov. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-225-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:01 

19. Záměr prodeje pozemků p. č. 305/10 a 305/11 v k. ú. Přestanov (bod číslo 19) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:32 

Důvodová zpráva 
Důvodem žádosti je zájem o výstavbu zahradního domku a pozemek využívat jako zahradu. 

http://www.usneseni.cz/


17 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:00:32 

V 16:02:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice NESCHVÁLIT 

záměr prodeje pozemku p. č. 305/10 (o výměře 1949 m2) a 305/11 (o výměře 501 m2) v k. ú. Přestanov. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-226-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:44 

20. Záměr prodeje pozemků v k. ú. Chabařovice (bod číslo 20) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:21 

Důvodová zpráva 
Žádost o odkup podal současný nájemce Myslivecký spolek Chabařovice s tím, že v případě ukončení 

činnosti spolku, budou pozemky prodány zpět do vlastnictví města za stejnou cenu jako v době prodeje. 

Z důvodu přípravy prací pro položení veřejného vodovodu do části p. č. 216/4 mimo zaplocenou část, 

nebude tato část předmětem prodeje. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:03:21 

V 16:03:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


18 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města Chabařovice po projednání: 

REVOKUJE 

usnesení UR-76-5/22. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-227-14/22 a bylo jím revokováno usnesení UR-76-5/22 

zodpovídá:   

termín: IHNED (25. 5. 2022) 

V 16:04:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

SCHVALUJE 

záměr prodeje části pozemku 216/4 (o výměře 819 m2) a pozemků p. č. 216/2 (o výměře 108 m2), 216/22 

(o výměře 5 m2), 216/26 (o výměře 75 m2) a 241/1 (o výměře 1574 m2) v k. ú. Chabařovice. Cena bude 

stanovena dle znaleckého posudku + doprovodné náklady (např. znalecký posudek). 

UKLÁDÁ 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-228-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:27 

21. Záměr prodeje pozemku p. č. 1669/9 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 21) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:31 

Důvodová zpráva 

http://www.usneseni.cz/


19 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Žádost o odkup pozemku podal vlastník sousedního pozemku. jehož oplocení stojí dlouhodobě na 

předmětné části pozemku. Prodej pozemku byl již schválen Zastupitelstvem města UZ-108-7/21 dne 

15.12.2021, ale z důvodu, že na sousedním pozemku probíhal zápis v katastru nemovitostí na základě jiného 

geometrického plánu, nemohl proběhnout zápis schváleného prodeje a bylo nutno provést změnu 

geometrického plánu na odkup předmětného pozemku. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:04:31 

V 16:05:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

REVOKUJE 

usnesení UR-202-12/21. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-229-14/22 a bylo jím revokováno usnesení UR-202-12/21 

zodpovídá:   

termín: IHNED (25. 5. 2022) 

V 16:06:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

SCHVALUJE 

záměr prodeje pozemku p. č. 1669/9 (o výměře 53 m2) vzniklého oddělením z pozemku p. č. 1669/5 v k. ú. 

Chabařovice. Cena bude stanovena dle znaleckého posudku + doprovodné náklady (např. znalecký 

posudek). 

UKLÁDÁ 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


20 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-230-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:36 

22. Záměr prodeje zahrádek na p. č. 1088/1 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 22) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:41 

Důvodová zpráva 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje prodej zahrádek stávajícím nájemcům z důvodu, že došlo 

k prodeji společné cesty a části zahrádek jednotlivým nájemcům od Státního pozemkového úřadu a dále na 

některých zahrádkách jsou vystavěny chaty, které jsou zapsané v katastru nemovitostí na jednotlivé 

vlastníky. Toto vše komplikuje využití pozemku městem Chabařovice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:06:41 

V 16:15:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

záměr prodeje zahrádek na p. č. 1088/1 v k. ú. Chabařovice a zadat zpracování geometrického plánu na 

oddělení jednotlivých zahrádek a znaleckého posudku na stanovení ceny obvyklé pozemku. 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-231-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:56 

23. Prodej pozemku p. č. 231/13 v k. ú. Roudníky (bod číslo 23) 

http://www.usneseni.cz/


21 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:05 

Důvodová zpráva 
Žádost o odkup podala současná nájemkyně pozemku z důvodu scelení zahrady. Pozemek je dle územního 

plánu veden jako plocha pro bydlení. 

Rada města schválila záměr prodeje usnesením č. UR-275-18/21 ze dne 11.08.2021. 

Záměr byl vyvěšen na úřední desce od 17.08.2021 do 03.09.2021 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:16:05 

V 16:19:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

prodej pozemku p. č. 231/13 v k. ú. Roudníky (o výměře 168 m2), žadateli 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Chabařovice, za cenu obvyklou dle znaleckého posudku 

k 08.04.2022 ve výši 97 500,- Kč + doprovodné náklady (znalecký posudek). Kupní cena bude uhrazena 

do 31.08.2022. 

K prodeji pozemku jsou stanoveny tyto podmínky: 

Kupní smlouvu (dále jen KS) sepíše právní zástupce města, náklady za sepsání KS včetně vkladu do 

katastru nemovitostí, hradí kupující. 

Bude zřízeno předkupní právo ve prospěch města Chabařovice, jako právo věcné, na dobu 5-ti let od 

vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že v případě zpětného odkupu nemovitosti bude 

cena ve výši původní kupní ceny, zvýšené o nárůst cen v důsledku inflace a o ev. prokazatelné zhodnocení 

nemovitosti provedené kupujícím. 

UKLÁDÁ 

Připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-232-14/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 30. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:45 

http://www.usneseni.cz/


22 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

24. Projektová dokumentace MK 4 Roudníky (bod číslo 24) 

Předkladatel: Iveta Vybíralová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:50 

Důvodová zpráva 
Účelem zpracování PD Rekonstrukce MK 4 je následná realizace rekonstrukce komunikace, která je 

v současné době ve špatném stavu. Komunikace je navazující na MK 3, která je již opravena a MK 5-7, 

která je nyní realizována. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu, bude hrazeno z paragrafu 3635 položka 5169. 

Diskuze zahájena v 16:19:50 

V 16:21:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

výzvu zjišťovacího řízení na zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce MK4 Roudníky“ 

v předpokládané hodnotě 250 000,- Kč bez DPH. 

UKLÁDÁ  

zajistit zjišťovací řízení na zpracování projektové dokumentace. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-233-14/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 24. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:36 

25. Sportovní areál města Chabařovice – profesionální sekačka na fotbalové 

hřiště (bod číslo 25) 

Předkladatel: Iveta Vybíralová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:41 

Důvodová zpráva 
Na základě žádosti FK Slovan - koupě profesionální sekačky – traktůrku pro potřeby sekání fotbalového 

hřiště bude provedeno zjišťovací řízení dle technických parametrů, které byly konzultovány s FK Slovan. 

http://www.usneseni.cz/


23 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu města Chabařovice v roce 2022, bude hrazeno z paragrafu 3412 

položka 6123 org. 28. 

Diskuze zahájena v 16:21:41 

V 16:22:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

výzvu zjišťovacího řízení na nákup profesionální sekačky pro potřeby FK Slovan. 

UKLÁDÁ 

zajistit zjišťovací řízení na nákup profesionální sekačky dle stanovených parametrů. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-234-14/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 24. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:27 

26. Demolice objektu "Kiosek - veřejné WC" (bod číslo 26) 

Předkladatel: Iveta Vybíralová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:32 

Důvodová zpráva 
V souvislosti s projektovou dokumentací a plánovanou rekonstrukcí Husova náměstí a náměstí 9. května 

bylo doporučeno odstranění objektu  stavby občanské vybavenosti na p.p.č. 85/3, k.ú. Chabařovice – Kiosek 

– veřejné WC. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Demolice objektu bude mít vliv na čerpání rozpočtu města Chabařovice v roce 2022. Bude hrazeno 

z rozpočtu par. 3749. Orientační náklady 150 tis. Kč. 

Diskuze zahájena v 16:22:32 

V 16:23:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


24 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

demolici objektu dle projektové dokumentace odstranění stavby občanské vybavenosti na p.p.č. 85/3, k.ú. 

Chabařovice -" Kiosek - veřejné WC" 

UKLÁDÁ 

připravit materiál do příštího zasedání Zastupitelstva města Chabařovice 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-235-14/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 10. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:52 

Jednání ukončeno 25.05.2022 v 16:26:44 

http://www.usneseni.cz/


25 / 25 

25. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   25. 5. 2022 16:31 Bc. Ilona Galášová    Bc. Ilona Galášová, v. r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

